









Municipal de São Sebastião do Umbuzeiro-PB Secretaria de Cultura e Turismo

EDITAL Nº 001/2023 - AUDIOVISUAL

PARA FOMENTO AO AUDIOVISUAL – LEI PAULO GUSTAVO

RESULTADO FINAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO UMBUZEIRO, ESTADO DA PARAÍBA, através da Comissão de Acompanhamento e Fiscalização da Lei Paulo Gustavo (ou Conselho de Cultura) Instituída pelo DECRETO MUNICIPAL N.º. 006/2022, DE 05 DE MAIO DE 2022. publicada no Diário Oficial do Município, em 01 de agosto de 2023, de acordo com as disposições contidas no **Edital Nº 001/2023** para Fomento no Audiovisual, em conformidade com a Lei Complementar no 195, de 8 de julho de 2022, o Decreto Federal no 11.525, de 11 de maio de 2023 e o Decreto Federal no 11.453, de 23 de março de 2023, torna público o Resultado Final e Homologação dos Proponentes Contemplados, conforme tabela anexa.

São Sebastião do Umbuzeiro - PB, 14 de novembro de 2023.

COMISSÃO DA LEI PAULO GUSTAVO:

Charles Alves da Silva

Elivânia Gomes Pereira

Erika Michele Feitosa Torres

José Milton Fagundes de Lima

Rosinalda Remigio Feitosa

Jefferson David dos Santos

Maria Fernanda da Silva Almeida

Maria Regina Gomes

Quitéria Maria da Costa

Joenildo Candido do Nascimento

Luiz Silva











Municipal de São Sebastião do Umbuzeiro-PB Secretaria de Cultura e Turismo

Marcos Jose Pereira Neves

Ronaldo Freire da Silva

Jaciara Inara de Sousa

EDITAL Nº 001/2023 - AUDIOVISUAL

PARA FOMENTO AO AUDIOVISUAL – LEI PAULO GUSTAVO

RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO

Nº	PROPONENTE	PROPOSTA	CATEGORIA	SITUAÇÃO	PONTO ADICIONAL	NOTA FINAL
0	Heleno Ferreira de Amorim (Pessoa Física)	"Harmonia Sertaneja: A vida de um simples SANFONEIRO"	Documentário Tema Livre	Aprovado		10,0
0 2	Joseclea Teixeira de Araujo (Pessoa Física)	"Vida e obra de Laerte Lins"	Documentário Tema Livre	Aprovado		8,5
03	Larissa Freire de Medeiros Ferreira (Pessoa Física)	"O Povo, A Fé e A História: São Sebastião do Umbuzeiro em relatos"	Documentário A História de São Sebastião do Umbuzeiro	Aprovado		10,0











Municipal de São Sebastião do Umbuzeiro-PB Secretaria de Cultura e Turismo

São Sebastião do Umbuzeiro-PB 08 de novembro de 2023

ADRIANO JERONIMO WOLFF
Prefeito Constitucional de São Sebastião do Umbuzeiro-PB

JOSÉ MILTON FAGUNDES DE LIMA